50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare il servizio di 
trasporto a Tornio del 16/01/2024 oggetto della presente decisione all’operatore economico “DISCACCIATI SRL” – 

Via Carloni, 8 – Como (CO) – P.I. 02586060135 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.300,00 (euro milletrecento/00) + Iva 10%, per un totale di € 1.430,00, da imputare 

nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A05.5 delle uscite – Esercizio 
Finanziario 2024. 

Art. 4 

I servizi oggetto della presente decisione dovranno essere resi il 16/01/2024 come da prenotazione effettuata.